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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013 R F 1.3 431168 ja

BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013 L F 1.37 441445 ja

BESER Sophie SN FC Leipzig 2014 R F 2.9999 500002 ja

DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467983 ja

GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 2.9999 495379 ja

GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 499986 ja

HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013 R F 2.9999 466282 ja

HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013 R F 1.40 467984 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 1.33 467986 ja

HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014 R F 2.9999 499998 ja

KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 2.9999 495380 ja

KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014 R F 2.9999 452404 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 2.9999 450930 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 1.28 458506 ja

RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.12 424549 ja

SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014 R F 2.9999 452405 nein

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.17 451960 ja

ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 2013 L F 2.9999 498168 ja

  18 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 175.0000 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus F ja

2. 1 012 90.0000 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

3. 1 017 60.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

4. 1 028 30.0000 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

5. 1 033 30.0000 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

6. 1 037 30.0000 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg F ja

7. 1 040 16.0000 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig F ja

T8. 9 000 0.0000 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz F ja

T9. 9 000 0.0000 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV F ja

T10. 9 000 0.0000 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul F ja

T11. 9 000 0.0000 GER BESER Sophie SN FC Leipzig F ja

T12. 9 000 0.0000 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul F ja

T13. 9 000 0.0000 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig F ja

T14. 9 000 0.0000 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg F ja

T15. 9 000 0.0000 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig F ja

T16. 9 000 0.0000 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig F ja

T17. 9 000 0.0000 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV F nein

T18. 9 000 0.0000 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 16:58

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 16:58

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

NEUMANN Henry, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HENDLER Käthe GER FC Leipzig 1 V 1 2 4 1 12 19 0.250 -7 4.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 2 4 V 3 V 2 17 13 0.500 4 2.
BERGER Chiara GER TV Markkleeberg 3 V 1 4 V 2 15 13 0.500 2 3.
ARLOTH Lieselotte GER FSC Cottbus 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SVA Oranienburg 5 V 2 2 0 1 9 19 0.250 -10 5.

Runde 2 | Bahn 13

BENEDIX Carl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFMANN Leah GER FC Leipzig 1 V V V V 4 4 24 18 0.800 6 2.
HÖGNER Greta GER FC Leipzig 2 2 V 3 V 0 2 15 17 0.400 -2 4.
GÖPFERT Lene GER Fechtclub Radebeul 3 4 1 V V 2 2 17 20 0.400 -3 5.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 4 4 V 4 V V 3 23 17 0.600 6 3.
ZICKMANN Iwa GER FC Oelsnitz 5 3 1 1 0 1 0 6 25 0.000 -19 6.
RICHTER Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 6 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 1.

Runde 3 | Bahn 6

LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BESER Sophie GER FC Leipzig 1 V 2 1 0 1 1 9 23 0.200 -14 5.
GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 2 3 1 1 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 3 V V 2 2 2 2 16 18 0.400 -2 4.
KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 4 V V V 1 2 3 18 14 0.600 4 3.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 6 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER ARLOTH Lieselotte FSC Cottbus 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER RICHTER Fine Carlotta Chemnitzer PSV 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 4 5 24 18 0.800 6 Q

6 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 3 5 23 17 0.600 6 Q

7 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 3 5 18 14 0.600 4 Q

8 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 2 4 17 13 0.500 4 Q

9 GER BERGER Chiara TV Markkleeberg 2 4 15 13 0.500 2 Q

10 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 2 5 16 18 0.400 -2 Q

11 GER HÖGNER Greta FC Leipzig 2 5 15 17 0.400 -2 Q

12 GER GÖPFERT Lene Fechtclub Radebeul 2 5 17 20 0.400 -3 Q

13 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 1 4 12 19 0.250 -7 Q

14 GER HASSELMANN Ann-Sophie SVA Oranienburg 1 4 9 19 0.250 -10 Q

15 GER BESER Sophie FC Leipzig 1 5 9 23 0.200 -14 Q

16 GER ZICKMANN Iwa FC Oelsnitz 0 5 6 25 0.000 -19 Q

17 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 5 5 25 5 1.000 20

2 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 4 4 20 9 1.000 11

3 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 4 5 24 12 0.800 12

4 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 4 5 22 10 0.800 12

5 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 4 5 24 18 0.800 6

6 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 3 5 23 17 0.600 6

7 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 3 5 18 14 0.600 4

8 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2 4 17 13 0.500 4

9 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2 4 15 13 0.500 2

10 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2 5 16 18 0.400 -2

11 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2 5 15 17 0.400 -2

12 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2 5 17 20 0.400 -3

13 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 1 4 12 19 0.250 -7

14 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 1 4 9 19 0.250 -10

15 GER BESER Sophie SN FC Leipzig 1 5 9 23 0.200 -14

16 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 0 5 6 25 0.000 -19

17 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

16
ZICKMANN Iwa
SN FC Oelsnitz

GER   8

  R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

 

9
BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER  

 

 

5
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER  

 

Bahn 8

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

GROSS Ciara Sophie (17)
SN FC Leipzig

GER   3

R: BENEDIX Martha (GER)

Bahn 5

BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   V

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   6

R: STEPANEK Petr (CZE)

Bahn 5

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   V

GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: STEPANEK Petr (CZE)

Bahn 6

HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER   2

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 3

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   4

BERGER Chiara (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: BENEDIX Martha (GER)

Bahn 1

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   V

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   5

R: STRELOW Alexander (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
HASSELMANN Ann-Sophie
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

11
HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER  

 

 

7
KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

 

15
BESER Sophie
SN FC Leipzig

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 6

RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

HASSELMANN Ann-Sophie
BR SVA Oranienburg

GER   8

R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 7

HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   V

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   9

R: STLUKA Vojtch (CZE)

Bahn 7

KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: STLUKA Vojtch (CZE)

Bahn 8

BESER Sophie
SN FC Leipzig

GER   0

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

R: BENEDIX Martha (GER)

Bahn 1

RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

HÖGNER Greta (11)
SN FC Leipzig

GER   3

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 3

KÜNZEL Liz (10)
SN Chemnitzer PSV

GER   4

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

R: BENEDIX Martha (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BERGER Chiara (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

4
HOFMANN Leah (5)
SN FC Leipzig

GER   1

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 3

3
RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   6

2
ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: STEPANEK Petr (CZE)

Bahn 13

BERGER Chiara (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V 9

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   6

R: NEUMANN Henry (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013

2 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

3 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

3 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

8er Tableau

5 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

6 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

7 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

8 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014

16er Tableau

9 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

10 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

11 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

12 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013

13 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013

14 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013

15 GER BESER Sophie SN FC Leipzig 2014

16 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013

32er Tableau

17 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE STLUKA Vojtch 2 2 0 0

STEPANEK Petr 2 1 3 0 0

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 1 1 0 0

WALTER Sebastian 0 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

D KELLER Lenja 0 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

D BEITZ Benni 0 0 0

D NEUMANN Henry 1 1 2 0 0

D STRELOW Alexander 2 2 0 0

BENEDIX Carl 1 2 3 0 0

BENEDIX Martha 2 2 4 0 0

D HANAWA Anthony 0 0 0

D KEMPE Kristof 0 0 0

MAYWALD Paul 0 0 0

LÜDEMANN Neo Maxim 1 1 2 0 0

MARBACH Julius Matthäus 0 0 0

CN SPIELMANN Richard 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013

Silber GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

Bronze GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

Bronze GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013


